(cÁMARA MUNIQjpi

PROTOCOLO N° 4_

Ó

MÊ3

CAMARA
Mi»*;*» * «âe«te

ESTADO DE ALAGOAS
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEÍÔ~j f'"

GABINETE DO VEREADOR LUCIANO MARINHO

ASSINATURA

va CP LS
<$>OINDICAÇÃO N° 22/2019

Senhor Presidente, Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 176, inciso
I do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito,
com cópia ao Secretário de Desenvolvimento Sustentável, ouvido o plenário, sugerindo
a requalificação do passeio público, em torno da Igreja Nossa Senhora de Rosa Mística.
R. José Lourenço de Albuquerque. 54 - Jatiúca.

Justified^ a:

Tendo em vista que a Igreja Nossa Senhora de Rosa Mística é frequentada por
muitos tíeis idosos e cadeirantes, o passeio público que hoje se encontra, está
semidestruída e precisa de recuperação com urgência.

r

Maceió. 23 de Abril de 2019

Luciáiin*
Vereador

inho
'de/AL

Baixado Em: 21/11/2024

JtíDPlACÂMARA
Municipal de Maceió

jÉ§Í| PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
Secrelaria Municipal de Administração. Recursos Humanos e Patrimônio

'í£$^p DTi Diretoria de Tecnologia da Informação

Sistema Unificado de Protocolo
Processo N° 00100.054426/2019
Locai origem: 0100 - GP
Setor origem: 0215 - PROTOCOLO SETORIAL - GP
interessado: CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ
Data: 30/05/2019 09:15:35
Natureza: 4595 - OFICIO
Assunto: OF N° 471/2019 ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO Nc

22/2019 VE READOR L.UCÍ4NC MARINHO

Tip:.': Físico
Ofício GP n° 471/2019

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

/ ssuntc ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO N° 22 / 2019 VEREADOR LUCIANO

MARINHO.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia de INDICAÇÃO

N°22/2019 de autoria do VEREADOR LUCIANO MARINHO, protocolado nesta casa

sob n° 1182/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração.

Atenciosamente

Maceió (AL) 24 de maio de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua S.i de A buquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 21/11/2024